1/1

本社 広報室 〒612-8501
京都市伏見区竹田鳥羽殿町 6番地

Tel : 075-604-3514

Fax: 075-604-3516

https://www.kyocera.co.jp

2026年 2月 2日
記者各位

京セラ株式会社

京セラ株式会社（代表取締役社長：谷本 秀夫）は、下記のとおり、代表取締役の異動に関す

るお知らせを発表しました。

詳細につきましては下記をご覧ください。

■京セラホームページ： https://www.kyocera.co.jp/ir/news/pdf/FY26_3Q_change.pdf

代表取締役の異動に関するお知らせ

●報道機関からのお問い合わせ

京セラ株式会社 広報室 本社 ℡ 075-604-3514（直）／東京 ℡ 03-6364-5503（直）

https://www.kyocera.co.jp/ir/news/pdf/FY26_3Q_change.pdf